o

Secretaria \Iuuiicipal de Saúde 	 : RuaCiunilo Brasiliense, S/N - Centro

de 1 i moeu O do r%o, te 	 883423-2250 	secs i'a Iuuilocu odonoi te te gos 1w

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DSN RTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LI • IRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210501, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1305002-SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011010.2.047 GERENCIAMENTO DA ATEN'ÇÃO BÁSICA, NO
VALOR DE R$ 22.998,31 /0901.103021011.2.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$ 15.375,55- CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES
DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDIQp-OPjT RS •ABULATORIAL DE CONSUMO E
PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECREfARtA DE SAÚDE DO MÜNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO tÔNTRATO: ATÉ ':ã',1 DE DEZEMBRO  DE 2021. CONTRATADA:
PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA, INSCRITA NO CNJ 1d 09'210.219/0001-90, VALOR GLOBAL
R$ 38.373,86 (TRINTA E OITO MIL, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS SEAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)
SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA!,  PAULO JOSE MA1ESMERALDO SOBREIRA. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 11 DE AGOSTO DE 2021